
Р Е Ш Е Н И Е  № 6 3 5

на Столичния общински съвет

от 21.07.2022 година

За продажба на имот - частна общинска собственост, с отстъпено

право на строеж на собствениците на сграда изградена в ПИ с

идентификатор 68134.1978.674, по ПУП - УПИ V-674, кв.19, местност „в.з.

Киноцентъра II част”, Район „Витоша”.

На основание чл.35, ал.3 от Закона за общинска собственост и чл.21,

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се продаде на Иво         Петров и Мила

      Петрова застроен ПИ с идентификатор 68134.1978.674, с площ 1338

кв.м., в качеството им на собстветници на законно построена сграда върху

същия, за който имот по действащ регулационен план е отреден УПИ V-

674, кв.19, местност „в.з. Киноцентъра II част”, по плана на гр.София, с

адрес: гр.София, ул. „Мавровец“ № 3, с отстъпено право на строеж,

собственост на Столична община /АОС № 3289/15.01.2019 г./, по актуална

пазарна цена, не по-ниска от определената от Столичния общински съвет в

размер на 390 696,00 лв. /триста и деветдесет хиляди шестотин деветдесет

и шест лева/, или по 292,00 лв. за 1 кв.м., без ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за продажба на общинския имот по т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 21.07.2022 г., Протокол № 60, точка 99 от дневния ред,

по доклад № СОА22-ВК08-6460/1/20.06.2022 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Георги Георгиев

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg


